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Mazak QT Nexus 250II MSY mit Kurzstangenlader

Spindelanzahl: 2
Revolveranzahl: 1 (16 Fach)
Werkzeuganazahl: 16 (mit Doppelhalter 22)
Max. Durchmesser: 80 mm
Max. Lange: 100 mm
Verfahrweg: X =2 230 mm
Y 2> 100 mm
Z > 575 mm
C 2 360° in 0,001° -Schritten
Kurzstangenlader: BREUNING ILS-MUK
L=1,0m

Mazak Multiplex 6100Y mit Lademagazin

Spindelanzahl: 2
Revolveranzahl: 2
Werkzeuganazahl: 2 x 12 Werkzeuge
Max. Durchmesser: 230 mm
Max. Lange: 170 mm
Verfahrweg: X =2 200 mm

Y 2 80 mm

Z > 365 mm / 420 mm
C - 360° in 0,001° - Schritten
Portallader: 20 Fach
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Mazak SQT 10 MS mit Lademagazin

Spindelanzahl:
Revolveranzahl:
Werkzeuganazahl:

Max. Durchmesser:

Max. Lange:
Verfahrweg:

Portallader:

Mazak SN T32 B

Spindelanzahl:
Revolveranzahl:
Werkzeuganazahl:

Max. Durchmesser:

Max. Lange:
Verfahrweg:

Mazak 8N T32

Spindelanzahl:
Revolveranzahl:
Werkzeuganazahl:

Max. Durchmesser:

Max. Lange:
Verfahrweg:

2

1

12 Werkzeuge

230 mm

170 mm

X =2 200 mm

Z > 365 mm

C 2 360°in 0,001° - Schritten
6 Fach

1

1

8

160 mm

170 mm

X =2 160 mm
Z > 230 mm

1

1

8

160 mm

170 mm

X =2 160 mm
Z > 230 mm
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Mazak QT 10

Spindelanzahl: 1
Revolveranzahl: 1
Werkzeuganazahl: 8

Max. Durchmesser: 160 mm
Max. Lange: 170 mm
Verfahrweg: X 2> 160 mm

Z > 230 mm
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